

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(Nazwa i adres wykonawcy)

\_\_\_\_\_, dnia \_\_\_\_\_

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Rudziniec**

**44-160 Rudziniec; Leśna 7**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Rudziniec w roku 2026” na pakiet: pakiet 1, tego zamówienia:

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 683,00	41,82	112 203,06	8	8 976,24	121 179,30

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	8 019,00	56,18	450 507,42	8	36 040,59	486 548,01

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 044,00	90,85	549 097,40	8	43 927,79	593 025,19

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 693,00	109,82	295 745,26	8	23 659,62	319 404,88

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 150,00	95,00	204 250,00	8	16 340,00	220 590,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	15,00	14,92	223,80	8	17,90	241,70
7	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	60,00	24,81	1 488,60	8	119,09	1 607,69

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	16,68	1 045,95	17 446,45	8	1 395,72	18 842,17
9	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	40,10	1 631,85	65 437,19	8	5 234,98	70 672,17
10	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	10,89	625,01	6 806,36	8	544,51	7 350,87
11	75	WYK-PWA	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z wywyższeniem dna bruzdy na powierzchni powyżej 0,50 ha	KMTR	75,34	350,39	26 398,38	8	2 111,87	28 510,25
12	76	WYK-P5WA	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z wywyższeniem dna bruzdy na pow. do 0,5 ha	KMTR	3,95	395,51	1 562,26	8	124,98	1 687,24
13	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	157,04	76,70	12 044,97	8	963,60	13 008,57
14	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby pługofrezarką	KMTR	1,61	551,86	888,49	8	71,08	959,57
15	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	19,00	130,64	2 482,16	8	198,57	2 680,73
16	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	110,69	591,00	65 417,79	8	5 233,42	70 651,21
17	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,90	1 518,00	1 366,20	8	109,30	1 475,50
18	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	203,84	553,22	112 768,36	8	9 021,47	121 789,83
19	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	315,43	66,01	20 821,53	8	1 665,72	22 487,25
20	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	7,00	1 084,29	7 590,03	8	607,20	8 197,23
21	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	75,00	1 875,87	140 690,25	8	11 255,22	151 945,47
22	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	58,00	3 008,88	174 515,04	8	13 961,20	188 476,24
23	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	29,79	2 052,42	61 141,59	8	4 891,33	66 032,92
24	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	75,91	1 830,65	138 964,64	8	11 117,17	150 081,81
25	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	62,49	1 027,56	64 212,22	8	5 136,98	69 349,20
26	143	GRODZ-SN	Grodenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	19,67	801,24	15 760,39	23	3 624,89	19 385,28

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
27	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	3,00	766,58	2 299,74	23	528,94	2 828,68
28	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	48,98	527,10	25 817,36	23	5 937,99	31 755,35
29	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	180,00	70,98	12 776,40	23	2 938,57	15 714,97
30	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	600,00	8,50	5 100,00	8	408,00	5 508,00
31	154	PUL-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	30,00	12,05	361,50	8	28,92	390,42
32	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	10,00	160,59	1 605,90	8	128,47	1 734,37
33	156	KOR-NISZ	Niszczenie kory po korowaniu pułapek	M3	10,00	47,07	470,70	8	37,66	508,36
34	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	124,00	31,35	3 887,40	8	310,99	4 198,39
35	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	12,00	273,90	3 286,80	8	262,94	3 549,74
36	166	KOR-DRWI	Ręczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory	M3	15,00	81,08	1 216,20	8	97,30	1 313,50
37	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	50,00	19,65	982,50	23	225,98	1 208,48
38	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	50,00	15,92	796,00	23	183,08	979,08
39	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	375,00	15,67	5 876,25	8	470,10	6 346,35
40	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	400,00	11,97	4 788,00	8	383,04	5 171,04
41	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	3 000,00	11,78	35 340,00	8	2 827,20	38 167,20
42	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	721,00	45,14	32 545,94	8	2 603,68	35 149,62
43	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	358,10	43,68	15 641,81	23	3 597,62	19 239,43
44	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	78,00	54,93	4 284,54	8	342,76	4 627,30
45	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	57,00	56,47	3 218,79	8	257,50	3 476,29
46	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	477,52	53,71	25 647,60	23	5 898,95	31 546,55
47	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	204,00	118,99	24 273,96	8	1 941,92	26 215,88
48	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	260,00	115,95	30 147,00	23	6 933,81	37 080,81

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
49	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	7,97	818,93	6 526,87	8	522,15	7 049,02
50	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	356,80	45,14	16 105,95	8	1 288,48	17 394,43
51	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	96,00	56,47	5 421,12	8	433,69	5 854,81
52	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	3,00	65,64	196,92	8	15,75	212,67
53	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	25,00	118,99	2 974,75	8	237,98	3 212,73

Cena łączna netto w PLN	2 821 419,84
Cena łączna brutto w PLN	3 066 613,75

(podpis)